平成 29 年 6 月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）

問合せ先 管理 本部 長 中島 茂喜

（Tel:048-259-5111）

支配株主等支配株主等支配株主等支配株主等に関するに関するに関するに関する事項について事項について事項について事項について

 当社の親会社以外の支配株主である丸山治昭について、支配株主等に関する事項は、以下のと

おりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 29 年 3 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

丸山 治昭

支配株主

（親会社

を除く。）

46.95 5.48 52.43 －

２．支配株主等との取引に関する事項

記載すべき重要な取引はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社は、支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策に関する指針として、

支配株主等との取引条件等におきましては、他の会社と取引を行う場合と同様に契約条件や市

場価格を見ながら合理的に決定しており、現時点において、当社は少数株主の保護に対する方

策を適切に履行しております。

以 上